

SICAL I.N.P.R.O.	Concello de Ferrol	
Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local		
Infome correspondiente al Ejercicio: 2021	Trimestre: 4	Página: 1

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	60	575	3.674.720,53	228	2.036.466,45
20- Arrendamientos y Cánones	86	2	1.801,64	7	14.986,75
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	58	105	149.651,74	9	64.470,39
22- Material, Suministro y Otros	60	465	3.522.907,15	212	1.957.009,31
23- Indemnización por razón del servicio	28	3	360,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	109	14	369.099,22	10	283.291,81
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	63	70	66.863,87	11	12.075,56
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	65	659	4.110.683,62	249	2.331.833,82

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	39	448	2.329.629,47	202	335.175,88
20- Arrendamientos y Cánones	174	3	1.768,07	8	10.256,01
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	27	43	343.062,01	13	7.932,97
22- Material, Suministro y Otros	40	402	1.984.799,39	181	316.986,90
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	50	29	669.720,82	9	252.721,54
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	33	134	38.356,90	2	4.816,20
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	8	3	14.765,40	2	1.500,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	42	614	3.052.472,59	215	594.213,62

TESOUREIRA

.....

INTERVENTOR

.....